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Hej kära Silo-bo!
Här kommer ett kort men naggande gott Siloblad.

Nu ger vi tjuvarna på moppo!
Efter inbrotten i somras så har vi vidtagit ett antal åtgärder för att göra livet mer surt för tjuvarna. 

• Vi har minskat ställtiden för både porten på plan 8 och den nere vid kajen så att ingen obehörig ska hinna
smita in när någon av oss som bor i huset passerar.

• Vi har även satt upp en skylt om kameraövervakning vid dörren till cykelrummet – att det här med
kameraövervakning bara är fejk är inget vi behöver berätta för tjuvarna :-).

• Tidigare kunde man bara trycka på en knapp för att komma in i trapphuset från cykelrummet, men nu
kräver dörren aptusbricka för att gå att öppna.

• För att ytterligare förstärka dörren till cykelrummet så kommer den att förses med en hakregel i
låsmekanismen som i princip gör det omöjligt att bryta upp dörren hur man än försöker.

Vi hoppas att detta kommer att få bovar och banditer att inse att de inte har något att hämta i vårt hus, och 
påminner samtidigt om att det är bra om vi alla kollar en extra gång att dörrar som vi passerar verkligen går i 
lås. 

Billigare att köra på el
Jo, det är sant, det finns saker som blir billigare även i dessa tider! Vi har sänkt priset på el i garaget, från 4 kr 
inkl. moms till 3.50 inkl. moms. Det nya priset gäller från 1 oktober.

Gästlägenheten
Det är ju väldigt trevligt att ha familj och gäster på besök och ännu trevligare är det om de har en egen vrå att 
krypa in i framåt kvällskröken, så vår gästlägenhet är uppskattad! Trevligast är det dock om den är i ordning och 
välstädad när det är dags att sova. Det är nog många gäster som städar själva innan de åker hem, men vi vill 
påminna om att det är du som värd som ändå ansvarar för hur lägenheten ser ut när den lämnas. Så när du har 
vinkat hej då till dina besökare, ta en sväng förbi gästlägenheten och kolla så att den ser ren och fin ut och fixa 
till det som eventuellt har glömts bort eller slarvats lite med. 

Städinstruktioner finns uppsatta i gästlägenheten och vill du läsa mer om hur du bokar så gör du det här: 
www.brfsilo.se/gastlagenhet

Ytterligare en liten gästlägenhetspåminnelse: glöm inte att betala när du bokar!

Den som väntar på glögg …
… behöver bara vänta till i december! Vi hade ju så trevligt på grillningen häromveckan så vi tycker att 
trevligheterna ska fortsätta, och planerar därför för glögg på terrassen någon gång i december! Vi återkommer 
med exakt datum när det närmar sig. 

Nu ser vi fram emot en härlig och färgsprakande höst!
Hälsningar från styrelsen.

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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